
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 4560 ROMA TIBURTINA 07:10 PESCARA 11:20 Il 1° maggio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A COCULLO (p. 09:49)

TRENITALIA 4165 PESCARA 07:30 ROMA TIBURTINA 10:55 Il 1° maggio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A COCULLO (p. 08:51)

TRENITALIA 94902 AVEZZANO 08:05 SULMONA 09:25

Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94902. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE:

Celano-Ovindoli (p. 8:14) - Aielli (p. 8:19) - Cerchio (p. 8:23) - Collarmele (p. 8:29) - 

Pescina (p. 8:35) - Carrito-Ortona (p. 8:41) - Cocullo (p. 8:52) - Goriano Sicoli (p. 9:00)

TRENITALIA 4179 PESCARA 08:40 SULMONA 09:56

Il 1° maggio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A Anversa V. S. (p. 10:10) - Goriano Sicoli (p. 

10:23) - Cocullo (p. 10:30) - Carrito-Ortona (p. 10:36) - Pescina (p. 10:41) - Collarmele (p. 

10:50) - Cerchio (p. 10:56) - Aielli (p. 10:59) - Celano-Ovindoli (p. 11:04) - AVEZZANO (A. 

11:15)

TRENITALIA 94906 AVEZZANO 10:20 SULMONA 11:50

Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94906. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE: Celano-

Ovindoli (p. 10:30) - Aielli (p. 10:36) - Cerchio (p. 10:41) - Collarmele (p. 10:49) - Pescina (p. 

10:55) - Carrito-Ortona (p. 11:01) - Cocullo (p. 11:11) - Goriano Sicoli (p. 11:19) - Anversa V. 

S. (p. 11:40)

TRENITALIA 94907 SULMONA 10:40 AVEZZANO 11:55

Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94907. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE: Goriano 

Sicoli (p. 11:02) - Cocullo (p. 11:10) - Carrito-Ortona (p. 11:17) - Pescina (p. 11:23) - 

Collarmele (p. 11:29) - Cerchio (p. 11:35) - Aielli (p. 11:39) - Celano-Ovindoli (p. 11:45)

TRENITALIA 94904 AVEZZANO 12:43 SULMONA 14:20

Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94904. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE: Celano-

Ovindoli (p. 12:52) - Aielli (p. 12:57) - Cerchio (p. 13:01) - Collarmele (p. 13:07) - Pescina (p. 

13:13) - Carrito-Ortona (p. 13:19) - Cocullo (p. 13:29) - Goriano Sicoli (p. 13:38) - Anversa V. 

S. (p. 14:10)

TRENITALIA 94909 SULMONA 13:00 AVEZZANO 14:10

Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94909. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE: Goriano 

Sicoli (p. 13:21) - Cocullo (p. 13:28) - Carrito-Ortona (p. 13:34) - Pescina (p. 13:40) - 

Collarmele (p. 13:46) - Cerchio (p. 13:52) - Aielli (p. 13:56) - Celano-Ovindoli (p. 14:01)

TRENITALIA 94723 SULMONA 14:00 AVEZZANO 15:14

Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94723. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE: Goriano 

Sicoli 14:23 - Cocullo 14:31 - Carrito-Ortona 14:38 - Pescina 14:44 - Collarmele 14:50 - Cerchio 

14:55 - Aielli 14:59 - Celano-Ovindoli 15:05

TRENITALIA 4171 PESCARA 14:38 ROMA TERMINI 18:25 Il 1° maggio 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A COCULLO (p. 16:07)

TRENITALIA 94908 AVEZZANO 14:50 SULMONA 16:05
Il 1° maggio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 94908. EFFETTUA LE SEGUENTI FERMATE: Celano-

Ovindoli (p. 15:06) - Cocullo (p. 15:30) - Anversa V. S. (p. 15:51)

TRENITALIA 4192 SULMONA 15:57 PESCARA 17:12

Il 1° maggio 2025 IL TRENO E' ORIGINARIO DA AVEZZANO (p. 14:25) - Celano-Ovindoli (p. 

14:34) - Aielli (p. 14:39) - Cerchio (p. 14:43) - Collarmele (p. 14:52) - Pescina (p. 14:58) - 

Carrito-Ortona (p. 15:04) - Cocullo (p. 15:10) - Goriano Sicoli (p. 15:16)

LINEA ROMA - PESCARA


